PRODRY
Einführung einer neuen Generation von Adsorptionstrocknern | PD0046 bis PD0360
Durchflussraten 45 SCFM (77 Nm³/Std.) bis 360 SCFM (612 Nm³/Std.)
Die Mehrspannungsfähigkeiten von PRODRY wurden nach
internationalen Standards getestet und validiert und ermöglichen eine
weltweite Installation.
Jetzt mit der Option zur Aufrüstung auf ein fortschrittliches
Taupunktmanagement für noch höhere Betriebseffizienz. Unabhängig

Modelle PD0220 bis PD0360
Trockner
Modell
Rohrgrö-
ße in Zoll
Volumenstrom am
Eintritt* Abmessungen in mm Gewicht
in Kg
Anzahl der
Behälter
Empfohlenes
Filtermodell
Modell mit Taupunkt-
Management-
steuerung**Nm³/Std. SCFM A B C D E F
PD0046 1 77 45 655 380 310 76 50 600 46 2 A30050 PD0046DMC
PD0056 1 94 55 735 380 310 76 50 700 51 2 A30070 PD0056DMC
PD0075 1 128 75 905 380 310 76 50 850 62 2 A30085 PD0075DMC
PD0090 1 153 90 1030 380 310 76 50 1000 70 2 A30105 PD0090DMC
PD0110 1 187 110 1260 380 310 76 50 700 85 4 A30105 PD0110DMC
PD0150 1 255 150 1595 380 310 76 50 850 105 4 A30175 PD0150DMC
PD0180 1 306 180 1845 380 310 76 50 1000 122 4 A30175 PD0180DMC
PD0220 1½ 374 220 1260 380 490 76 62 700 154 8 A30280 PD0220DMC
PD0300 1½ 510 300 1596 380 490 76 62 850 195 8 A30400 PD0300DMC
PD0360 1½ 612 360 1845 380 490 76 62 1000 225 8 A30400 PD0360DMC
* Die angegebenen Ströme beziehen sich auf einen Einlassdruck von 7 bar (Ü) (100 psig) bezogen auf 20 °C , 1 bar (Ü) (abs.),
0 % relativen Wasserdampfdruck. Für den Durchfluss bei anderen Drücken gelten die entsprechenden Korrekturfaktoren,
Terme und Taupunkte.
** Für eine vollständige Taupunktmanagement-Regelung geben Sie den Status „DMC“ mit Taupunktsensor (Hygrometer) an,